
 

 

 

1

 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA PRESIDENZIALE 
N.2 DEL   28/01/2015 

 
             
 
           Oggetto: contributo oneroso per manifestazione “M’illumino di Meno”.                                        

 

Il Presidente 

considerato che: 

- è pervenuta un richiesta dal Presidente della società Fuori Orario Production di contributo 

oneroso pari a € 1.000,00 oltre iva per la manifestazione denominata “M’illumino di Meno” 

che si terrà in occasione della Festa nazionale del Risparmio Energetico in tutta Italia il 13 

febbraio p.v.; 

- già nel 2012 AMG ENERGIA S.p.A. aveva contribuito con € 1.000,00 alla stessa 

manifestazione; 

- la società Fuori Orario Production, in caso di adesione all’iniziativa da parte di AMG 

ENEGIA S.p.A., si impegna ad apporre il nostro logo su tutto il materiale prodotto per 

l’occasione e di veicolare lo stesso attraverso un’adeguata campagna pubblicitaria. 

- Sentiti i componenti del Consiglio di Amministrazione; 

- sentita l’Amministrazione Comunale 

DETERMINA 

di erogare un contributo oneroso pari a € 1.000,00 oltre iva per la manifestazione 

“M’illumino di Meno” che si terrà in tutta Italia il 13 febbraio 2015, a fronte 

dell’apposizione del logo dell’azienda su tutto il materiale prodotto per l’occasione .  

 

 

 IL PRESIDENTE 

 

      Daniela Faconti 


